CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0666-2019

Requeiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade,
encaminhe a esta Casa cópia da justificativa do aditamento e das planilhas que embasaram o
aditamento da reforma do recinto da feira livre.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019.

O AN FANECO

ADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br